
 

 
 

2020年5月7日 

各 位 

東京都千代田区丸の内一丁目５番１号 
三 菱 Ｕ Ｆ Ｊ リ ー ス 株 式 会 社                  
取 締 役 社 長  柳 井 隆 博 
（ コ ー ド 番 号  ８ ５ ９ ３  東 証 ・ 名 証 第 １ 部 ）  

お問合せ先 

コーポレートコミュニケーション部長 長谷川 太郎 

                                     ＴＥＬ ０３－６８６５－３００２ 

 

 

2020年3月期決算発表の延期のお知らせ 
 

 

当社は、2020年5月15日に予定しておりました2020年3月期の決算発表を延期することとし

ましたので、下記の通りお知らせいたします。 

 

 

記 

 

 

１. 決算発表遅延の理由 

当社は、2020年 5月 15 日の決算発表に向けて準備を進めてまいりましたが、この度の

新型コロナウイルス感染症拡大の影響により、決算業務および監査手続きに遅延が生じ

る可能性があると判断し、2020年 3月期の決算発表を延期することといたしました。 

 

  

２. 今後の予定 

2020年 3月期の決算発表は、2020年 5月 22日を予定しております。 

 

 

 

株主・投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまにはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解

のほどよろしくお願い申し上げます。 

また、この度の新型コロナウイルス感染症に罹患された方々には謹んでお見舞い申し上げ

ますとともに、一日も早いご快復を心よりお祈り申し上げます。 

 

 

 

 
 

以 上 


